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お手軽にご使用いただける
1時間耐火性能のエントリーモデル

一般紙用1時間耐火性能

塗装色［LWG80］非JIS認証製品

DIAL Type
100万変換ダイヤル式

TENKEY Type
テンキー式EKG

700DKG

700EKG

701DKG

701EKG

702DKG

702EKG

￥196,700（税別）

￥268,400（税別）

￥268,400（税別）

￥335,500（税別）

￥361,900（税別）

￥401,500（税別）

共通スペック
外寸：W590×D601×H776（mm）
内寸：W450×D355×H560（mm）
有効間口：W430×D340×H366（mm）
質量：155kg　　内容積：89ℓ
付属品：棚板1枚､ 鍵付引出し1個
※引出し内寸：
　W385×D280×H103（mm）

共通スペック
外寸：W590×D601×H936（mm）
内寸：W450×D355×H720（mm）
有効間口：W430×D340×H526（mm）
質量：190kg　　内容積：115ℓ
付属品：棚板1枚､ 鍵付引出し1個
※引出し内寸：
　W385×D280×H103（mm）

共通スペック
外寸：W590×D601×H1,276（mm）
内寸：W450×D355×H1,060（mm）
有効間口：W430×D340×H866（mm）
質量：250kg　　内容積：169ℓ
付属品：棚板2枚､ 鍵付引出し1個
※引出し内寸：
　W385×D280×H103（mm）

ロックフリー機構搭載

一般紙用1時間耐火性能
火災発生から庫内の
温度を紙が焦げる手
前の規定温度177℃
以下に抑えるJIS項目
内の「標準加熱試験」
に合格しています。

高性能な100万変換ダイヤル
扉裏面のダイヤルボックスにて機構的にダ
イヤル番号を変換することができ、番号合
わせによる金庫破りは不可能に近いです。

1種類の暗証番号を登録
自分だけの暗証番号を2 ～ 8桁まで自由に
設定でき、変更も簡単です。間違った暗証
番号を4回入力すると一定時間操作を受け
付けないイタズラ防止機能付き。

暗証番号を目で確認しながら操作できる
LCD画面搭載
入力した暗証番号は、テンキーボタン上部
のLCD画面に表示されます。

ロックフリー機構搭載

■耐火性能

■100万変換ダイヤル式

■テンキー式 ＜暗証登録数：1種類＞

※イメージ画像：別機種

「変換マニュアル」の手順を十分ご理解いただく必要がありま
すので、弊社指定業者への作業依頼をお勧めしております（有
料）。お客様ご自身の責任下で変換作業をおこなう場合は、
ご購入販売店にて「ダイヤル番号変換セット（変換マニュアル、
変換キー）」を別途ご購入ください。

ダイヤル番号変換のご注意

引出し付属の機種内寸高さHは、引出し高さ184mmを含みます。

有効間口 ： 扉枠間口や庫内の棚柱や引出しなどの突起を考慮した”箱形状”の物を収納する際の最大寸法 ※ピンク色：有効間口の寸法になります。
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